Datenblatt
High Clarity
Blickschutzfilter
Brillante Bildklarheit.
Zuverlässiger Datenschutz.
KRATZFESTANTIREFLEX-BESCHICHTUNG
HIGH CLARITY TECHNOLOGIE ±30° BETRACHTUNGSWINKEL REDUZIERUNG VON BLAULICHT
FERTIGUNG IN DEUTSCHLAND

Klebestreifen für ein sauberes Erscheinungsbild
•	 Die Antireflex-Beschichtung reduziert
die Blendwirkung äußerer Lichtquellen
(z.B. Sonnenstrahlen) und sorgt für eine
verbesserte Bildklarheit
•	 Kratzfest mit 2H-Härtegrad
•	 Touchscreen-kompatibel
•	 Fertigung in Deutschland
SIE FINDEN IHREN PASSENDEN FILTER UNTER: www.kensington.com/zubehoerfinden�
* Leistungsvergleiche werden im Vergleich zu Kensington 2-Wege-Blickschutzfiltern durchgeführt.
   Blickschutzfilter, die für eine hohe Lichtdurchlässigkeit ausgelegt sind, können bei Verwendung auf OLED-Displays visuelle Artefakte wie Moiré-Effekte erzeugen.
   High Clarity Blickschutzfilter sind nur mit LCD- und LED-Displays kompatibel. Nicht empfohlen für die Verwendung mit OLED-Displays.
HIGH CLARITY BLICKSCHUTZFILTER
Artikelnr. Kompatibilität Breite (mm) Höhe (mm) Diagonale Größe Bildformat Strichcode (EAN)
FÜR LAPTOPS
HC133A169E 13,3" Laptops (16:9) 294 166 13.3" 16:9 4049793088204
HC133A1610E 13,3" Laptops (16:10) 287 179 13.3" 16:10 4049793088181
HC140A169E 14" Laptops (16:9) 310 175 14" 16:9 4049793088242
HC140A1610E 14" Laptops (16:10) 302 189 14" 16:10 4049793088228
HC156A169E 15,6" Laptops (16:9) 345 194 15.6" 16:9 4049793088303
HC156A1610E 15,6" Laptops (16:10) 336 210 15.6" 16:10 4049793088280
HC160A1610E 16" Laptops (16:10) 345 216 16" 16:10 4049793088327
Artikelnr. Kompatibilität Breite (mm) Höhe (mm) Diagonale Größe Bildformat Strichcode (EAN)
FÜR MONITORE
HC215A169E 21,5" Monitore (16:9) 477 268 21.5" 16:9 4049793088525
HC220A1610E 22" Monitore (16:10) 474 297 22" 16:10 4049793088549
HC230A169E 23" Monitore (16:9) 510 287 23" 16:9 4049793088587
HC238A169E 23,8" Monitore (16:9) 527 296 23.8" 16:9 4049793088624
HC240A169E 24" Monitore (16:9) 532 299 24" 16:9 4049793088662
HC240A1610E 24" Monitore (16:10) 519 325 24" 16:10 4049793088648
HC270A169E 27" Monitore (16:9) 598 336 27" 16:9 4049793088747
HC340A219E 34" Monitore (21:9) 797 335 34" 21:9 4049793088846
SIE FINDEN IHREN PASSENDEN FILTER UNTER: www.kensington.com/zubehoerfinden�
Zubehör Finder
Finden Sie das passende Zubehör für Ihr Gerät